
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000007 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 17.2.2022. 

 

Dotaz č. 1: 

V PD chybí D.1.1 -19 ŘEZ B – NOVÝ STAV. Žádáme o doplnění. 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel sděluje, že veškeré chybějící výkresy PD budou operativně dle potřeby doplněny v průběhu 
realizace v režii Zadavatele (vyjma výrobní dokumentace). Zadavatel již v rámci Upozornění, které bylo 
součástí zadávacích podmínek, uvedl, že veškeré stavební práce jsou detai lně specifikovány 
v předloženém výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

V předložené PD není řešeno uložení konstrukce z luxfer v místě nástupu do výtahové šachty a zároveň není 
řešeno provedení stropní konstrukce z těchto luxfer. Žádáme o doplnění statického výpočtu stropní konstrukce 

z luxfer a zároveň dořešení statického uložení této konstrukce, a to včetně doplnění příslušných položek do 
výkazu výměr. 

Vysvětlení č. 2 

Detailní řešení části stropní konstrukce z luxfer v místě nástupu do výtahové šachty bude upřesněno 
v průběhu realizace na základě zvolené konstrukce výtahové šachty. Schematické řešení je k  dispozici 
v Interier manualu, výkres č. 05.01. Ocenění této konstrukce je obsaženo v položce VV č. 299 a 
následujících. 

 

Dotaz č. 3: 

Dle Produktové karty I 903 Referenční výrobek GLASS BLOCK POESIA,  GOLD, má zadavatel uvedený rozměr 

100*200*50. 
Dle informace od výrobce musí být použity skleněné cihly o rozměru 246*116*53 mm. Žádáme o opravu 
předložené PD pro provedení pultu ve vstupní loby a zároveň o případnou opravu výkazu výměr.  



 

2 

 

Vysvětlení č. 3 

Zadavatel ověřil rozměry referenčního výrobku dle produktové karty I 903 a sděluje, že v pol. č. 297 
budou oceněny skleněné cihly o rozměru 246*116*53 mm (bez opravy ve VV). Finální podoba 
recepčního pultu bude vyřešena v rámci výrobní dokumentace. 

 

 

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-02-21T11:59:46+0100




